Проект
ПРИКАЗ
ЛЕНИНГРАДСКОГО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

eот______________ №______________
О внесении изменения в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 23 марта 2020 года № 09 «Об установлении максимальной стоимости выполнения кадастровых работ по образованию земельных участков, расположенных в Ленинградской области, с подготовкой документов для предоставления в орган регистрации прав, за 1 гектар  в целях предоставления субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области»
В целях уточнения максимальной стоимости выполнения кадастровых работ по образованию земельных участков, расположенных в Ленинградской области, для предоставления субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 23 марта 2020 года №09 «Об установлении максимальной стоимости выполнения кадастровых работ по образованию земельных участков, расположенных в Ленинградской области, с подготовкой документов для предоставления в орган регистрации прав, за 1 гектар  в целях предоставления субсидии муниципальным образованиям Ленинградской области», дополнив  пункт 1 подпунктом 1.1 следующего содержания:
 «1.1. Максимальную стоимость  выполнения кадастровых работ по образованию расположенных в Ленинградской области земельных участков площадью менее 1 гектара установить равной максимальной стоимости, указанной в пункте 1 настоящего приказа.»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Б.В.Яровенко.
3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 23 марта 2020 года.

Председатель комитета

          Э.В.Салтыков